



## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS VIDMANTAS DAMBRAUSKAS

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 868739894, el. p. [vidmantas.dambrauskas@klaipeda.lt](mailto:vidmantas.dambrauskas@klaipeda.lt)

### KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VIDMANTO DAMBRAUSKO VEIKSLOS ATASKAITA UŽ 2021 METUS

Į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą esu išrinktas pirmą kartą. Taryboje priklausau frakcijai „KLAIPĖDIEČIAMS“. Miesto savivaldybės taryboje dirbu Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitete.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 11 tarybos posėdžių. Dalyvavau 10. Įvyko 24 Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto posėdžiai. Dalyvavau 21.

Nagrinėjamų klausimų sąrašai bei mano pozicija, išsakyta juos svarstant ir balsuojant yra matomi ir pateikti tarybos ir komitetų posėdžių protokoluose, kurie pasiekiami Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos interneto prieigoje adresu : <https://www.klaipeda.lt/lt/savivaldybe/taryba/2673>.

Kaip ir 2019 bei 2020 metais, tarybos nario veiklą vykdžiau, svarstomais klausimais pasisakiau ir balsavau taip, kaip rodė mano gyvenimiška patirtis, sąžinė. Nė karto nepakėliau rankos kieno nors įtakotas ar paprašytas. Per 2021 metus buvo 1 klausimas, kalba eina apie mokesčių kėlimą už parkavimą, kur dėl savo sprendimo abejoju iki šiol ir nežinau kaip pasielgčiau, jei būtų šis klausimas svarstomas šiandien.

2021 metais be visų kitų tradicinių susitikimų, kontaktų su žmonėmis ir eilinio kasdieninio tarybos nario darbo didžiausią dėmesį skyriau mokyklų ir darželių renovacijos spartinimo klausimui. Aplankiau blogiausios būklės mokyklas, pamačiau savo akimis esamą padėtį. Pavyko šį klausimą išjudinti iš mirties taško, įtikinti kolegas ir savivaldybės administraciją skirti žymiai daugiau dėmesio ir lėšų, kad švietimo įstaigos būtų kuo greičiau sutvarkytos. Šiam klausimui dėmesį skirsiu ir 2022 metais.

Tarybos nario atlyginimo esu atsisakęs nuo kadencijos 2019 metais pradžios. Kitų lėšų, kurios skiriamos tarybos nariui su jo veikla susijusioms išlaidoms taip pat nesinaudoju nuo kadencijos pradžios.

Ataskaitiniu periodu ir toliau laikausi nuostatos ir nesprenžiu nei administracijoje nei komitete, nei taryboje klausimų, kurie gali turėti bent menkiausią mano asmeninių interesų atspalvį.

Labai mažai kalbu taryboje, stengiuosi išsakyti savo nuomonę komiteto posėdžių metu, nes nenoriu tarybos tribūnos naudoti savo žinomumui, saviraiškai ar būsimiems rinkimams.

Savivaldybės tarybos narys

Vidmantas Dambrauskas